[image: image1.jpg]

          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
    ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ        АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА
               ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                 ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                        ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от ____________________ 2009 г.
     № ______

                                                            с. Шира
О снятии карантинных ограничений

по бешенству плотоядных животных в

с. Борец   на территории муниципального

образования Борцовского сельсовета,

аале М.Спирин муниципального образования

Спиринского сельсовета    Ширинского района.

          Рассмотрев материалы, предоставленные государственной ветеринарной службой Ширинского района о выполнении организационно-хозяйственных и ветеринарно-санитарных мероприятий по ликвидации бешенства и предупреждении его распространения в с. Борец   на территории муниципального образования  Борцовского сельсовета, аале М.Спирин муниципального образования Спиринского сельсовета  Ширинского района, утверждённые постановлением главы  муниципального образования Ширинский район №71 от 24.01.08 г. «Об объявлении карантинных и ограничительных  мероприятий   на территории муниципального образования Борцовского сельсовета, муниципального образования  Спиринского сельсовета по ликвидации бешенства и предупреждении его распространения»,   руководствуясь статьями 5,22 Устава муниципального образования Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять карантинные ограничения по бешенству плотоядных животных  в с. Борец  на территории  муниципального образования  Борцовского сельсовета, аале М.Спирин муниципального образования Спиринского сельсовета.

2.Постановление главы муниципального образования Ширинский район от 24.01.2008 г. №71 об объявлении карантинных и ограничительных мероприятий в с. Борец  на территории муниципального образования Борцовского сельсовета, в аале М.Спирин муниципального образования  Спиринского сельсовета  по  ликвидации бешенства плотоядных животных и предупреждении его распространения считать утратившим силу.

3.Довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

4.Опубликовать данное постановление в газете «Ширинский вестник».

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                   С.Н.Зайцев